[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]様式第54号
固定資産現況地目変更申請書
年　　 月 　　日
吉備中央町長　　　　様

	申　　請　　者
	住所
	〒

	フリガナ

	氏名

	電話

	※日中にご連絡がとれる連絡先

	所有者との続柄
	　□ 本人　　□ 相続人　　□ その他（　　　）

固定資産の現況地目（課税地目）を下記のとおり変更したいので申請します。なお、現地確認のため町職員が所在地の敷地内等に立ち入ることに同意します。

記

	土地の所在（吉備中央町）
	登記地目
	現況地目（課税地目）
	所　有　者
（納税義務者）

	大字
	地番

	変更前
	変更後

	（備考）

※ 登記地目・現況地目は、名寄帳・課税明細書に記載されています。
※ 登記地目の変更は法務局での手続きが必要です。

＜お問合せ・提出先＞　〒716-1192　岡山県加賀郡吉備中央町豊野1番地2
吉備中央町　税務課　電話：0866-54-1315
	＜町処理欄＞（下欄の記入不要）

	調査日

	調査結果

	摘要

	宛名番号

	入力日

	担当